
 

 

Minis tero  del l ’ i s truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 
 

DELIBERA   N.  31  COLLEGIO DOCENTI DEL 19 FEBBRAIO 2019 
 

APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA 2019/2022 
        
 

 Il Collegio dei Docenti, 
 
 

VISTO   che il documento presentato non contiene significativi e sostanziali 
cambiamenti rispetto al PTOF precedente; 

 
VALUTATO   che il documento può essere implementato, arricchito e modificato 

nel corso del triennio; 
 
TENUTO CONTO  del parere del Dirigente Scolastico; 
 
 
A maggioranza dei presenti 
 

 

DELIBERA 
 

L’approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa elaborato dal Dirigente e 

dalla Commissione. 
 

 

  
Letto, firmato e sottoscritto 
La segretaria 
m.a Alessia Ruffini 

Il Presidente 
Dott.ssa Susanna Rossi 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2019-03-19T11:35:07+0100
	ROSSI SUSANNA




